
اخبار كشور

عصبانیتمجریانگلیسیازشبکهپرستیوی
»پیرس مورگان« روزنامه نگار و مجری شناخته شده انگلیسی پس از آنکه برنامه 
»فلسطین محرمانه زدایی« شبکه پرس تی وی از رویکردهای یکطرفانه وی در قالب 
جنگ غزه در حمایت از صهیونیست ها و بی اعتنایی به نسل کشی رژیم اشغالگر قدس 
در نوار غزه انتقاد کرد ، اقدام به مسدود سازی حساب کاربری برنامه مذکور در شبکه 

اجتماعی ایکس)توئیتر سابق( کرده است. 
به گزارش خبرنگار کیهان، برنامه »فلسطین محرمانه زدایی« شبکه پرس تی وی 
از ابتدا با رویکرد حمایت از ملت فلسطین و افشاگری از ابعاد آشکار و پنهان جنایات 
و اقدامات مجرمانه رژیم اشغالگر قدس علیه ملت فلسطین و همچنین آگاهی بخشی 
در مورد ابعاد مختلف فعالیت ها و اقدامات لابی های صهیونیستی و نهادها و تشکیلات 
وابسته به آنها در اقصی نقاط جهان به ویژه در بریتانیا به فعالیت مشغول بوده است. 

لابی های نزدیک به رژیم اشغالگر قدس در انگلیس از همان ابتدای کار شبکه 
پرس تی وی و برنامه »فلسطین محرمانه زدایی« حملات گسترده ای را علیه این شبکه 
و برنامه متمرکز ساخته اند و حتی پیش از جنگ غزه شاهد آن بودیم که با مدیریت 
پشت صحنه این لابی ها ، برخی رسانه های انگلیسی خواستار توقف فعالیت های این 
شبکه به ویژه در شبکه های اجتماعی نظیر فیس بوک و اینستاگرام و ایکس شده 

بودند.
در این میان مجری برنامه »فلسطین محرمانه زدایی« یعنی »کریس ویلیامسون« 
که خود پیش تر نماینده سابق پارلمان بریتانیا بوده نیز هدف حملات مختلف به دلیل 
آنچه همکاری با یک شبکه ایرانی عنوان شده قرار گرفته است تا جایی که در نهایت 
پارلمان بریتانیا اقدام به لغو مجوز دسترسی های وی به پارلمان و دیگر نهادهای مهم 

به اتهام ارتباط با شبکه پرس تی وی کرده است. 
»دیوید میلر« کارشناس این برنامه نیز از جمله افرادی بوده که به دلیل 
رویکردهای خود در حمایت از ملت فلسطین و انتقاد از رویه های تجاوزکارانه و 
اشغالگرانه صهیونیست ها از کرسی استادی خود در دانشگاه بریستول انگلیس اخراج 

شده است. 
در این چارچوب اقدام اخیر پیرس مورگان، چهره تلویزیونی و رسانه ای 
شناخته شده انگلیسی در مسدود کردن حساب کاربری برنامه »فلسطین 
محرمانه زدایی« شبکه پرس تی وی را بایستی ادامه فعالیت های تقابلی با برنامه مذکور 

و شبکه پرس تی وی در انگلیس ارزیابی کرد. 
نکته قابل تأمل اینکه پیرس مورگان در شبکه تلویزیونی TalkTv انگلیس 
فعالیت دارد که رابرت مرداک ، میلیاردر سرشناس صهیونیست در آن از کنشگری 
و نفوذ قابل توجهی برخوردار است ، مورگان همواره سعی کرده تا خود را به مثابه 
چهره ای بیطرف نشان دهد با این حال در جریان تحولات اخیر مرتبط با جنگ غزه ، 
وی به صورت یکطرفه حمایت های گسترده ای را از رژیم اشغالگر قدس انجام داده و 
نسبت به جنایات و نسل کشی صهیونیست ها در نوار غزه بی اعتنایی پیشه کرده است.
کاشانمیزبانمراسماختتامیههفتمینجشنوارهتلویزیونی

مستندرسانهملی
هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند به ایستگاه پایانی خود رسید و برگزیدگان 
این جشنواره در مراسم اختتامیه که جمعه ۱۷ آذرماه در کاشان برگزار خواهد شد 

معرفی می شوند.
به گزارش خبرنگار کیهان، این دوره از جشنواره در بخش های »فیلم مستند«، 
»مجموعه مستند« »مستند نگاری« و »عکس« به دبیری یاسر فریادرس برگزار شد 
و طی آن ۶۹ فیلم مستند از شبکه مستند پخش شد ، نمایش این آثار از اول مهرماه 
آغاز شد و تا اول آذرماه ادامه داشت ، اسامی نامزدهای این بخش در رشته های مختلف 
به زودی اعلام خواهد شد. در بخش »مجموعه مستند« نیز از میان ۵۰ مستند ارسال 
شده به دبیرخانه جشنواره ۱۵ مجموعه مستند به بخش مسابقه هفتمین جشنواره 
تلویزیونی مستند راه یافتند ، سعید رشتیان، جواد قارایی و مهدی بخشی مقدم داوری 

این بخش را برعهده خواهند داشت.
بخش »مستند نگاری« نیز پذیرای آثار اهالی رسانه و خبرنگاران بود و طی آن ۱۰ اثر 
از ۸ نویسنده نامزد بخش مسابقه این رویداد شدند ، داوران این بخش داوود نعمتی انارکی، 
داوود امیریان و زهرا زوایان هستند و مستند نگارهای برتر در روز اختتامیه معرفی خواهند 
شد. در بخش »تک عکس« ۷۷۳ فریم عکس از ۱۷۴ عکاس به دبیرخانه هفتمین 
جشنواره تلویزیونی مستند رسید که با نظر هیئت داوران ۲۷ تک عکس از ۲۴ عکاس به 
بخش مسابقه راه پیدا کردند و در بخش »مجموعه عکس« نیز از میان ۱۲۵ اثر مجموعه 
عکس ارسال شده از ۷۱ عکاس ، ۱۷ مجموعه عکس از ۱۵ عکاس به بخش مسابقه راه 
یافتند . حسن غفاری ، سعید فرجی و مریم کامیاب داوران بخش عکس هفتمین جشنواره 
تلویزیونی مستند هستند. آئین اختتامیه هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند همراه با 
معرفی و تقدیر از نفرات برتر روز جمعه ۱۷ آذرماه از ساعت ۱۸ در تالار بزرگ شهر کاشان 
برگزار خواهد شد. این مراسم به طور زنده از شبکه مستند رسانه ملی پخش می شود. 
همچنین براساس برنامه ریزی انجام شده در آئین اختتامیه هفتمین جشنواره تلویزیونی 
مستند سیما از دو مستندساز مطرح کشور ، مرتضی رزاق کریمی و مصطفی دالایی و نیز 

از حمید بهمنی تصویربردار جانباز سازمان صداوسیما تقدیر خواهد شد.
گویندهومجریپیشکسوتصداوسیما

درگذشت
رضا معینی گوینده و مجری پیشکسوت برنامه های تولیدی رسانه ملی پس از دو 

سال بیماری روز جمعه دهم آذرماه دار فانی را وداع گفت. 
 رضا معینی از گویندگان و از مجریان قدیمی و مطرح سازمان صداوسیما که 
برنامه های متعددی را در رادیو و تلویزیون به عنوان گوینده و مجری برنامه های 
تولیدی از وی شاهد بودیم جمعه دهم آذرماه پس از طی یک دوره بیماری درگذشت.

برنامه »نام ها و نشانه ها« از جمله برنامه های خاطره انگیزی از رضا معینی بود که 
در اواسط دهه شصت بر روی آنتن رسانه ملی می رفت. 

رضا معینی در طول فعالیت خود در صداوسیما مجری برنامه هایی چون »قصه 
شب«، »در انتهای شب« برنامه های ادبی رادیو ایران و همچنین مجری برنامه های 

ویژه در مناسبت های مذهبی بود و در سال ۷۹ از رادیو بازنشسته شد.
پخشفصلجدید»مستوران«ازتلویزیون

فصل دوم سریال »مستوران« به کارگردانی سیدعلی  هاشمی از ۲۸ آذرماه روی 
آنتن شبکه یک سیما می رود.

فصل دوم سریال »مستوران« به کارگردانی سیدعلی  هاشمی و تهیه کنندگی 
عطا پناهی از ۲۸ آذرماه از شبکه یک سیما پخش می شود. فصل اول »مستوران« 
 تابستان سال ۱۴۰۱ به کارگردانی مسعود آب پرور و سیدجمال سیدحاتمی

در ۳۰ قسمت از شبکه یک پخش شد که با استقبال مخاطبان همراه شد.
سری جدید سریال »مستوران« که عاشقانه ای برگرفته از قصه ها و افسانه های 
کهن ایرانی است، به قلم محمد حنیف به نگارش درآمده است. »مستوران« محصول 

سازمان هنری رسانه ای اوج است که در استودیو بادبان تهیه و تولید شده است.
»مستوران« روایتگر ماجراهایی تلفیقی از داستان های کهن ایرانی مانند هزار و یک 
شب، کشکول، گلستان و شاهنامه است که در شهری به نام »مستوران« رخ می دهد. 
»مستوران« داستانی کهن از افسانه های دوران صفویان و غزنویان را روایت می کند. 

داستان سریال مستوران فصل دوم هم در ادامه داستان فصل اول روایت می شود.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

تحلیلگران نظامی: ائتلاف نظامی قدرتمند ایران، روسیه و چین 
در حال شکل گیری است

تحلیلگران نظامی با اشاره به برگزاری رزمایش آتی ایران، 
روسیه و چین در خلیج فارس، همکاری دفاعی این سه کشور را یکی 

از ائتلاف های قدرتمند نظامی جهان نامیدند.
 قرار است چندی دیگر رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین در 
خلیج فارس برگزار شود. تحلیلگران همکاری دفاعی ایران، روسیه و چین 

را یکی از ائتلاف های قدرتمند نظامی جهان نامیدند.
دریادار »شهرام ایرانی« فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران روز جمعه در این زمینه گفت: »سه کشور ایران و روسیه و چین 
کشورهای اصلی هستند و از پاکستان، برزیل، عمان، هندوستان و آفریقای 
جنوبی نیز دعوت شده  و این کشورها اعلام کردند ناوگروه های آنها  در این 

رزمایش حضور پیدا خواهند کرد«.
به دنبال اعلام برگزاری این رزمایش، تحلیلگران نظامی روز شنبه در 
شبکه اجتماعی »ایکس« نوشتند: »ائتلاف جدید ضد ناتو به آرامی در حال 
شکل گیری است. کره شمالی را می توان به این چهار کشور اضافه کرد. 
ما شاهد ائتلاف نظامی در جهان خواهیم بود که از نظر میزان تسلیحات، 

فناوری پیشرفته و تجربه نظامی یکی از قدرتمندترین هاست.«
آنها افزودند: چین و روسیه پیش از این بر سر ایجاد مرکز علمی 
مشترک برای توسعه فناوری نظامی توافق کرده اند. ایران نیز تایید کرده 
که هواپیماهای جنگی پیشرفته »سوخو- ۳۵« را از روسیه دریافت می کند. 
کره شمالی نیز اولین ماهواره  تجسسی خود را  به مدار زمین ارسال کرد. 
باورنکردنی است که چگونه بایدن و دولت ناتوانش توانستند در عرض ۲ سال 

جهانی چند قطبی ایجاد کنند.
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۳ با حضور نیروهای دریایی 
چین، روسیه، جمهوری اسلامی ایران و با حضور یگان های شناور و پروازی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واپسین روزهای اسفند سال گذشته در 

شمال اقیانوس هند برگزار شد.
ایران در روزهای گذشته  ناوشکن ۱۴۰۰ تنی »دیلمان« با قابلیت 
پرتاب موشک های کروز و اژدر را به ناوگان خود اضافه کرد. »دیلمان«، 
پنجمین فروند از ناوشکن های پروژه موج و از کلاس جماران، توسط نیروی 
دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران طراحی و تحت نظارت این 
نیرو، در مجموعه صنایع دریایی ساخته شده و از امروز به ناوگان شمال 

نیروی دریایی راهبردی ارتش ملحق شد.
خبرگزاری »آسوشیتدپرس« نوشت؛ نیروی دریایی ایران روز دوشنبه 
یک ناوشکن با قابلیت پرتاب موشک های کروز به ناوگان خود در دریای خزر 
اضافه کرد. ناوشکن ۱۴۰۰ تنی دیلمان ۹۵ متر طول و ۱۱ عرض دارد و قادر 
است اژدرها را حین حرکت با سرعت ۳۰ گره دریایی پرتاب کند. ناوشکن 
دیلمان می تواند بیش از ۱۰۰ هدف شامل شناور، پهپاد، بالگرد، زیردریایی 

و هواپیما را به طور همزمان شناسایی کند.
سفارت ایران در افغانستان طی پیامی مطرح کرد

حاكمان افغانستان مرتکبین جنایت تروریستی در هرات را 
شناسایی و مجازات كنند

سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل حادثه تروریستی اخیر 
در شهر هرات را محکوم و ابراز امیدواری کرد که حاکمان افغانستان 

مرتکبین این رخداد غیرانسانی را شناسائی و مجازات کنند.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل با انتشار پیامی در صفحه 
رسمی خود در فضای مجازی حادثه تروریستی اخیر در هرات که 
سبب شهادت ۶ تن شامل دو روحانی شیعه شد را به شدت محکوم و 
برای بازماندگان این رویداد تروریستی صبر و اجر از درگاه خداوند متعال 

درخواست کرد.
همچنین در پیام سفارت کشورمان آمده است: امید است حاکمان 

افغانستان مرتکبین این رخداد غیرانسانی را شناسائی و مجازات کنند.
گفتنی است، عصر روز جمعه ۱۰ آذرماه در شهرک »جبرئیل« هرات 
افراد مسلح ناشناس دست کم ۶ نفر از جمله دو روحانی شیعه را هدف 

قرار دادند.
به گزارش ایرنا، این حادثه تروریستی در منطقه »کوره ملی« از شهرک 

جبرئیل و در ناحیه تسنیم ۱۳ هرات به وقوع پیوسته است.

آفتخودبزرگبینیدرقدرت
امام علی)ع( خطاب به مالک اشتر: به مردم نگو، به من 
فرمان دادند و من نیز فرمان می دهم، پس باید اطاعت شود، 
که این گونه خود بزرگ بینی دل را فاسد و دین را پژمرده، و 

موجب زوال نعمت ها است.«
نهجالبلاغه-نامه۵3

پای درس علی)ع(

وزارت امور اقتصادی و دارایی در نظر دارد مناقصه 
فوق را به شماره نیاز )۲۰۰۲۰۰۰۰۰۹۰۰۰۰۲۵( را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه 
در سامانه از ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ 

می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 

۱۹روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ 
مهلت تحویل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 
)پاکت الف( مناقصه به صورت فیزیکی: تا ساعت ۱۶ 

روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت 

۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲
زمان بازگشایی پاکات الف و ب و ج: ساعت ۰۰:۰۹ صبح 

روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱( جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص مناقصه 
و ارائه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت 
 الف( : آدرس تهران- میدان امام خمینی- انتهای خیابان

باب همایون- ساختمان مرکزی وزارت امور اقتصادی و 
دارایی- درب دو شمالی- اداره کل امور رفاهی و پشتیبانی 

و تلفن 39903444
۲( علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( با شماره 
۱۴۵۶ داخلی )۹ الی ۱( تماس حاصل نمایند و یا به آدرس 

اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
voipتحلیل،طراحی،خریدتجهیزات«

وزارتاموراقتصادیودارایی«

م الف: 34۶۸
شناسه آگهی: ۱۶۱۵۵9۷

سردار شهید حسین همدانی)ره(: جانبازان ما با تحمل 
دردهای فراوان حجت را بر ما تمام تمام کردند که باید 

مقاومت را ادامه داد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: به زودی شاهد شلیک جاسک 3 و کروز از 

زیرسطح هستیم.
امیر دریادار شهرام ایرانی در گفت وگو با برنامه صف اول 
شبکه خبر سیما به موضوع نیروی دریایی ارتش از امنیت 
دریایی تا توسعه دریا محور پرداخت و در بخشی از این 
گفت وگو درباره دستاوردهای رزمایش مشترک ایران با عمان 
که با همکاری نیروی دریایی سپاه برگزار شد، گفت: محوریت 
این رزمایش امداد و نجات است که ما سالیانه برگزار می کنیم، 
یک سال در سواحل ما است و یک سال در سواحل در کشور 
دوست و برادر عمان است. دستاوردهای مهمی که دارد، اولین 
دستاورد آن، این همزبان شدن در عرصه دریا است و اینکه 

متوجه بشویم که به همدیگر چه می گوییم و چه می خواهیم 
و چه کاری باید انجام شود. چون این را ما گام به گام به جلو 
آمده ایم، الان در مرحله ای هستیم که این به صورت مشترک 
قابل انجام است، مفهوم آن این است که نیروها کنار همدیگر 

قرار می گیرند.
دریادار ایرانی افزود: مثلًا اگر بخواهند وارد یک کشتی 
شوند که به آن کمک کنند، چه از طریق هوا یا از طریق سطحی 
و شناور، با همدیگر این کار انجام می شود و عناصر می روند و 
نیروها حضور پیدا می کنند و آن اقدامی که باید انجام شود، 
انجام می شود. پس این زبان مشترک مهم ترین بخش آن اتفاق 
افتاده است مضافاً بر اینکه از بعد آموزشی و انتقال تجربه هم 
خودش یک سرفصل جداگانه ای است که بسیار حائز اهمیت 

است، این هم اتفاق افتاده است، چون وقتی که عزیزان تشریف 
می آورند و ما می رویم خدمت آنها، جلسات برگزار می شود، 
جلسات هماهنگی برگزار می شود، یک بخشی در کنار آن 
آموزش های کوتاهی برگزار می شود، این بحث تبادل تجربه و 
انتقال دانش، چون به مجرد اینکه این کلاس ها و جلسات برگزار 
می شود وارد فاز عملیاتی می شود. در این عملیات علاوه بر 

یگان های شناور یگان های پروازی هم حضور دارند.
وی خاطرنشان کرد: این هماهنگی کامل علی رغم 
پیچیدگی هایی که دارد امروز حاصل است، از بعد فرماندهی 
کنترل این خیلی اثرگذار است و خودش را نشان می دهد و در 
مجموع در منطقه پیام اصلی اش این است که امروز برای تأمین 
امنیت و تأمین ایمنی کشتیرانی، نیاز به حضور کشور ثالثی 

نیست، کشورهای منطقه خودشان با همدیگر می توانند دست 
به دست هم بدهند و این را برقرار کنند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار داشت: ما در حوزه 
اژدرهای جدید، اژدرهای دومنظوره است که در نمایشگاه 
بندرعباس ارائه خواهد شد که این هم باز توانمندی است که 
دو سه کشور به فناوری دسترسی و دستیابی پیدا کرده اند. ما 
هم داریم در حوزه زیرسطحی ها، به سمت زیردریایی سنگین 
امکان برداری شده است، دارد آماده می شود، به طور خاص هم 
زیردریایی های بدون سرنشین است که در دستور کار است، در 

ابعاد مختلف و کلاس های مختلف.
دریادار ایرانی افزود: به زودی شاهد شلیک جاسک ۳ و 

کروز از زیرسطح هستیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش خبر داد:

به زودی؛ شلیک جاسک ۳ و كروز از زیر سطح

بهادری جهرمی:

ایران در تجارت خارجی سال 1401 ركورد زد
سخنگوی دولت با بیان اینکه رویه دولت این بوده 
که مردم پیشگام بوده و دولت حامی باشد، گفت: در 
سال ۱40۱ تجارت خارجی ایران رکورددار تاریخ کشور 

بعد و قبل از انقلاب شد.
علی بهادری جهرمی، در نشست با فعالان فرهنگی، 
رسانه ای و طلاب خراسان جنوبی اظهار کرد: دولت سیزدهم 
در ابتدای فعالیت خود با مشکلات بسیاری مواجه بود و در 
هشت سال گذشته دولت قبل خطی بود که متکی به نگاه 
امام در راستی و استمرار حرکت امام نبود و این راهبردهای 
اشتباه مشکلات بسیاری را ایجاد کرده بود که مردم و دولت 

 گریبانگیر آن شده بودند.
وی تصریح کرد: دولت باید اقدامات راهبردی را سرلوحه 
کار خود قرار می داد یکی برگشت به مسیر پیشرفت و دوم 

مدیریت بحران های مقطعی بوده است.
سخنگوی دولت با اشاره به اینکه یکی از حوزه های 
راهبردی، حوزه فرهنگ بوده است، گفت: در دولت قبل 
مسیر حرکت براساس سند ۲۰۳۰ بود و در عمل به جای 
مصوبات شورای فرهنگ سند ۲۰۳۰ در مسیر عمل قرار 

گرفته بود و هزینه هایی داده می شد.
بهادری جهرمی افزود: فاصله داشتن از مردم و نبود در 
میدان های مردمی و فاصله افتادن بین خط مردم و دولت در 
دولت گذشته ایجاد شده بود و برعکس مسیری بود که امام 
آن را در پیش گرفتند بنابراین در این دولت در کنار مردم 

بودن در راستای فعالیت ها قرار گرفت.
وی یادآور شد: در دولت گذشته در حوزه فضای مجازی 
مسیر به گونه ای طراحی شد و حرکت می کرد که اساساً 

زمین بازی رسانه ای ما توسط دشمن طراحی می شد.
سخنگوی دولت با بیان اینکه در هشت سال گذشته 
عمد داشتند که این مسیر پیش رود، بیان کرد: دولت با این 
فضا مواجه می شود و باید آن را به مسیر فرهنگ اصیل ایرانی 

و اسلامی برگرداند.
جهرمی بهادری اضافه کرد: این امر نیاز به زمان دارد که 
آثار هشت ساله بازسازی و اصلاح شود و کلید حل مشکلات 

مردم هستند که باید دیده شوند.
در  دولت  از  که  موضعی  امروز  گفت:  وی 

برای  تریبونی  می شود  اجلاسیه های بین المللی دیده 
گفتمان سازی و بیان نگاه مردم و مطالبه این گفتمان ها در 
سطح جهان است و نمادی از ایران پیشرفته به جهان برده 

می شود.
سخنگوی دولت افزود: در تغییر این مسیر دولت باید 
ریل گذاری می کرد و ریل دولت همکاری با تمام قوا بوده 

است.
بهادری جهرمی یادآور شد: دولت دوگانگی با خود و 
دیگر نهادهایی که همکاری می کنند ندارد و امر ولی این 

بوده که مسیر دولت این گونه باشد.
وی گفت: امروز اگر رهبری فرمایشی دارند و فرقی 
نمی کند که با چه گروهی باشد آیت الله رئیسی این بیانات را 
تکلیف به دستگاه های مختلف می کنند و دستورات را ابلاغ 
می کنند تا محقق شود و در حد توان دولت بر روی زمین نماند.

سخنگوی دولت با اشاره به اینکه اصلاحاتی در دولت 
سیزدهم در حوزه فرهنگی اتفاق افتاد، بیان کرد: سعی شد 
در این دولت تعداد بیمه شدگان خبرنگاری دو برابر شود، 
به صندوق حمایت از خبرنگاران سه برابر بودجه آن توسط 
دولت کمک شد تا حمایت های موثرتری داشته باشد و هدیه 

روز خبرنگاران چند برابر شد.
بهادری جهرمی یادآور شد: یک درصد از اعتبارات 
طرح های کلان باید به حوزه رسانه ای تخصیص داده شود 

و باید این مصوبه دولت مطالبه شود.
وی با بیان اینکه در مسیر تولید آثار رسانه ای مطلوب 

نبوده ولی اقدامات خوبی صورت گرفته است، افزود: به طور 
مستمر ارکان رسانه ای دولت با مجموعه های مردمی در 
حوزه روایت و گفتمان پیشرفت فعال و در تعامل بوده و و 
هر چقدر کار کنیم با توجه به تمرکز دشمن در این زمینه 

کم است.
سخنگوی دولت تصریح کرد: در این دولت هر سه ماه 
یک بار گزارش عملکرد تولید می کنیم چون تغذیه و محتوا 
نیاز بوده و مسیرهای مختلف سوژه ای در اختیار رسانه ها 

قرار می گیرد.
بهادری جهرمی ادامه داد: دولت رویه اش این بوده که 
مردمی عمل شود و هر کجا مردمی عمل نشده مربوط به 

این دولت نیست.
دولتدوگانگیمیانخودوسایرنهادهاحسنمیکند

علی بهادری جهرمی، در جریان سفر به بیرجند در جمع 
دانشجویان و طلاب و فعالان فرهنگی این استان، گفت: 
دولت دوگانگی میان خود و سایر نهادها حس نمی کند، همه 
اجزای یک پیکر هستیم. مسیر دولت همکاری و همدلی با 

سایر قوا و نهادها بوده است.
وی افزود: دو هفته پیش در یکی از دانشگاه ها در پاسخ 
به گلایه یک دانشجو از قوه قضائیه و صلاحیت های قانونی 
آن دفاع کردم و موضوع را کاملًا همدلانه توضیح دادم. چون 

دوگانگی احساس نمی کنیم.
سخنگوی دولت یادآور شد: رهبر انقلاب تأکید کردند 
قوا باید باهم همدل و همراه باشند. حتماً دولت خلاف این 

عمل نمی کند و در همین مسیر پیش می رود.
دبیر هیئت دولت با بیان اینکه دولت همه نهادها و قوا را 
به یک چشم نگاه می کند، اظهار کرد: من در آن جلسه به آن 
دانشجو توضیح دادم که شما وقتی پشت یک کاری باشید 
ممکن است ارزیابی هایی نیاز داشته باشید، به اصلاحاتی 
نیاز داشته باشید، لایحه می دهید چون صلاحیت قانونی 
شماست و بعد هم توضیح دادم که شما انتظار دارید قوا باهم 

دعوا داشته باشند یا همدل باشند؟
بهادری جهرمی تصریح کرد: من توضیح دادم که دولت 
همدل با قواست. وقتی قوه قضائیه لایحه قضائی داده است، 

دولت ظرف ۲۰ روز نهائی و ارسال کرده است.
وی ادامه داد: مشابه همین اتفاق در دانشگاه قزوین رخ 
داد که درباره پرونده هفت سنگان دانشجویانی گلایه داشتند 
و من توضیح دادم که شاید برای دفاع صالح نباشم یا بیطرفی 
من حفظ نشود یا اشراف جامع نداشته باشم. حتماً مدیران 
دادگستری را دعوت کنید تا پاسخگوی شما باشند و حتماً 

همچنین خواهد شد.
سخنگوی دولت یادآور شد: نگاه دولت این بوده است 
و در این زمینه همدلی قوا هم خواهد ایستاد و حاضر است 
بابت آن هزینه هم بدهد، چون امر ولی این بوده است که 
مسیر دولت چنین باشد. وقتی ولی جامعه در نماز عید فطر، 
غیر از جلسات خصوصی و غیر از سایر جلسات باز بر این 
نکته در اولین بخش بیاناتشان اشاره کنند که قوا باید همدل 

باشند، حتماً دولت در این مسیر حرکت می کند.

رئیس جمهور اصلاحیه بند )۱( ماده )۸3( قانون 
بانک  قانون  و  اسلامی  مجلس شورای  انتخابات 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران مصوب مجلس را 

برای اجرا به دستگاه های ذی ربط ابلاغ کرد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در اجرای اصل ۱۲۳ 
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، »قانون اصلاح بند 
)۱( ماده )۸۳( قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی« 

را که در جلسه علنی ۲۱ آبان ۱۴۰۲ مجلس شورای 
اسلامی، تصویب و در تاریخ ۲ آذر به تایید شورای 
نگهبان رسید، برای اجرا به وزارت کشور و »قانون بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران« را که در جلسه علنی 
روز سه شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی 
تصویب و در تاریخ ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۲ از سوی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با تایید تبصره )۲( ماده )۴( 

و اصلاح بند »الف« ماده )۷( و مواد )۱۸(، )۲۲( و 
)۶۶( موافق با مصلحت نظام تشخیص داده شد، برای 
اجرا به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه کشور، 
مجلس شورای اسلامی، نهاد ریاست جمهوری، وزارت 
دادگستری، وزارت اطلاعات، وزارت کشور و قوه قضائیه 

ابلاغ کرد.

رئیسی ۲ قانون مصوب مجلس را برای اجرا ابلاغ كرد

نمایشگاه دستاوردهای علمی و فناوری نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی مقارن با هفتم آذر و 
ایام گرامید اشت حماسه آفرینی های دریادلان نیروی 

دریایی راهبردی ارتش افتتاح شد.
نمایشگاه دستاوردهای علمی و فناوری نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی مقارن با هفتم آذر و ایام گرامیداشت 
حماسه آفرینی های دریادلان نیروی دریایی راهبردی ارتش 
روز شنبه یازدهم آذرماه ۱۴۰۲ با حضور امیر سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، دریادار امیر ایرانی 
فرمانده نیروی دریایی و جمعی از مقامات کشوری و لشکری 
در محل نمایشگاه های ستاد نیروی دریایی راهبردی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.
در این نمایشگاه بخشی از دستاوردهای علمی 
و فنی نداجا در حوزه های مختلف تسلیحات دریایی، 
سامانه های موشکی ضد کشتی از زیر سطح به سطح، 
سامانه های پیشرفته اطلاعاتی، مخابراتی و جنگ های 
الکترونیکی و بومی سازی انواع قطعات پیچیده و گلوگاهی 

به نمایش درآمد.
از ویژگی های بارز این نمایشگاه که با تاکید بر بهره گیری 
حداکثری از ظرفیت های علمی و تخصص نخبگان دانشگاهی 
مراکز علمی و پژوهشی شرکت های دانش بنیان بومی برگزار 

شده است.
ارائه تعداد قابل توجهی از تجهیزات زیر سامانه ها و 
شناورهای سطحی و زیرسطحی پروازی با قابلیت انجام 

مأموریت های کشف دریایی و ساحلی و همچنین داده پردازی 
محیطی می باشد.

در این نمایشگاه همچنین از پویانمایی آموزشی و 
چندین جلد کتاب فنی تخصصی در حوزه های مختلف 
دریایی رونمایی شد و همچنین نمونه اول چند محصول 
ساخته شده در قالب فعالیت های تحقیقاتی و پشتیبانی به 

نمایش گذاشته شد.
ROVشناورزیرسطحیبدونسرنشین

صبح دیروز و در نمایشگاه دستاوردهای علمی و فناوری 
نیروی دریایی ارتش، شناور بدون سرنشین ROV با حضور 
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش رونمایی شد.

این شناور بدون سرنشین و کنترل از راه دور قابلیت 
شناسایی، کشف و انهدام مین های لنگری و کف خواب را 
دارد همچنین قابلیت حمل محموله جهت پاکسازی و انهدام 

مین ها را دارد.
این شناور تا ۲۰۰ متر عمق توان عملیات دارد و 
همچنین ۲۴ ساعت مداومت دریانوردی دارد و برای انهدام 

انواع مین های دریایی بکار گرفته می شود.
استفاده از تجهیزات بدون سرنشین در سطح ارتش های 
جهان در سال های اخیر پیشرفت چشمگیری داشته و 
نیروهای مسلح کشورمان نیز با همکاری وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح و شرکت های دانش بنیان و مراکز 
علمی و دانشگاهی در این عرصه به دستاوردهای چشمگیری 

رسیده اند.

پهپادعمودپرتابچمروش۴
در جریان بازدید سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، 
فرمانده کل ارتش از نمایشگاه دستاوردهای علمی 
عمود  پهپاد  از  ارتش  دریایی  و فناوری نیروی 

پرتاب چمروش ۴ رونمایی شد.
این پهپاد با قابلیت عمود پرتاب می تواند به راحتی 
از انواع شناورهای نیروی دریایی به پرواز درآمده و 

مأموریت های محوله را انجام دهند.
از  که  پلیکان  پهپاد  پهپاد هما و  همچنین 
جمله پهپادهای نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران است.
سرلشکرموسوی:

همهنیازهاینیروهایمسلحدرداخلتولیدمیشود
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش 
در حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاه آخرین دستاوردهای 
نیروی دریایی ارتش که در ستاد نداجا برگزار شد در جمع 
خبرنگاران، گفت:  این نمایشگاه تقریباً هر سال یک بار برگزار 
می شود و در هر سال نیز، تجهیزات و دستاوردهای جدیدی 

در آن مشاهده می کنیم.
وی افزود: البته بخشی از دستاوردهایی که امکان نمایش 
داشت به نمایش درآمد و بخش دیگری که قابلیت ارائه به 
عموم ندارد و محرمانه است نیز، بازدید کردیم. همچنین؛ 
بخشی از دستاوردهای نیروی دریایی ارتش هنوز حتی قابلیت 

این را ندارند که در این نمایشگاه آن را به نمایش درآورد.

فرمانده کل ارتش، با اشاره به دستاوردهای حاضر در 
این نمایشگاه، عنوان کرد: بخشی از این دستاوردها که 
به کار گرفته شده قطعاً در توان رزمی نیروی دریایی  تاثیر 
قابل ملاحظه ای دارد و دستاوردهایی که به مرور زمان وارد 
چرخه استفاده می شود نیز، در یگان های عملیاتی توان قابل 

ملاحظه ای را برای نیروی دریایی ایجاد می کنند.
وی ادامه داد: آنچه اهمیت دارد این است که همه 
دستاوردهای قدرت دانش، ابتکار و خلاقیت جوانان و عزیز 
ماست به نحوی که نیروهای مسلح را به طور کلی از اتکا 
به خارج کشور بی نیاز کرده است. در واقع، هر نیازی که 
در نیروهای مسلح وجود داشته باشد در داخل ساخته 

می شود.
سرلشکر موسوی، عنوان کرد: در نیروی دریایی ارتش 
از سال ها قبل یک تلاش جهادی روند صعودی را در پیش 
گرفته است و هر سال، شاهد اتفاقات بسیار خوب با تاثیرات 
بسیار زیادی در آمادگی رزم نیرو دارد،  هستیم. نمونه آن،  
اتفاقات بزرگی است که نیروی دریایی ارتش در عرصه 
اقیانوس ها به نمایش گذاشته و پرچم پرافتخار جمهوری 

اسلامی ایران را در اهتزاز نگه می دارد.
فرمانده کل ارتش در پایان در پاسخ به سؤالی در 
خصوص رزمایش مرکب دریایی، ایران، روسیه و چین، بیان 
کرد: امیر ایرانی در این خصوص به تفصیل توضیح دادند و 
اگر نکته جدیدی در این حوزه نیاز باشد توسط خود ایشان 

بیان خواهد شد.

در بازدید سرلشکر موسوی از نمایشگاه نداجا انجام شد

ROV رونمایی از شناور زیرسطحی بدون سرنشین
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رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: پشت نوبتی های 
مستمری در دو سال گذشته صفر و بیش از ۵00 هزار نفر 

وارد چرخه مستمری بهزیستی شدند.
به گزارش ایرنا، علی محمد قادری در مراسم گرامیداشت 
روز جهانی افراد دارای معلولیت با اشاره به فعالیت دبیرخانه 
اشتغال در بهزیستی افزود: بعد از ۱۲ سال، ساختار بهزیستی 
بازآرایی شد و بهزیستی در کنار جامعه نخبگان صاحب 
حوزه های برنامه ریزی اشتغال برای تحقق قانون استخدام 
جامعه هدف خواهد شد. شتاب دهنده اجتماعی برای نخستین 
بار در بهزیستی شکل گرفت و نخستین بار استاندارد خودرو 
برای معلولان ایجاد شد و این کد شناسه در سازمان استاندارد 

قابل تشخیص است.
قادری اظهار داشت: کمبود منابع همیشه در کشور وجود 
دارد اما در کنار این محدودیت ها به تجهیز منابع فکر کردیم، 
یارگیری اجتماعی را مورد توجه قرار دادیم، از سرمایه های 
اجتماعی این دولت استفاده کردیم و به میدان آوردن مردم 

و دستگاه ها را انجام دادیم.
وی ادامه داد: از برگزاری اردوهای پیشرفت و مسئله محور 
با حضور نخبگان حمایت می کنیم و تقویت نیروهای داوطلب و 

تسهیلگران دانش آموزان و دانشجویان از برنامه های پیش روی 
بهزیستی هستند.

جذب۴هزارو300معلولبابرگزاریآزموناستخدامی
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی نیز در این مراسم گفت: 
بالغ بر یکصد هزار نفر سال گذشته شاغل داشتیم. به مسکن 

معلولان توجه ویژه شده است؛ طی دو سال گذشته بالغ بر ۳۶ 
هزار واحد مسکونی برای جامعه هدف ایجاد شده است و با قوت 

و قدرت، مسکن دار شدن عزیزانمان را باید دنبال کنیم.
سیدصولت مرتضوی افزود: نکته مهم این است که حسب 
گزارش های سازمان بهزیستی، تاکنون هیچ متقاضی گیرنده خدمت 

پشت نوبت نمانده است. طی دو سال گذشته، بالغ بر ۵۲۰ هزار 
معلول از خدمات سازمان بهزیستی استفاده کرده اند و این کار بسیار 
ارزشمند و بزرگی است. پیگیر هستیم تا حسب پیگیری های ریاست 
سازمان بهزیستی، برای اولین بار آزمون اختصاصی استخدام چهار 

هزار و ۳۰۰ نفر از معلولان را با دریافت مجوز برگزار کنیم.

رئیس سازمان بهزیستی در مراسم گرامیداشت روز جهانی معلولان:

تعداد پشت نوبتی های دریافت مستمری در۲ سال گذشته صفر شد

مراسم وداع با پیکرهای هشت شهید مدافع حرم تازه شناسایی شده، 
با حضور باشکوه مردم در معراج الشهدای تهران برگزار شد.

 پیکرهای شهید »علی آقاعبداللهی« از تهران، شهید »حسن اکبری« از تهران، 
شهید »سید مصطفی صادقی« از تهران،  شهید »مهدی ذاکر حسینی« از تهران، 
شهید »رضا عباسی« از استان کرمانشاه، شهید »غلامعلی تولی« از استان گلستان، 
شهید »محمدرضا یعقوبی« از استان گیلان و شهید »الیاس چگینی« از استان 
قزوین پس از نزدیک به شش سال از شهادت، چندی پیش از طریق آزمایش 

دی. ان. ای شناسایی شدند.

وداع با پیکرهای ۸ شهید مدافع حرم

با حضور باشکوه مردم
در معراج الشهدای تهران برگزار شد


